MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO SUL

LEI N°. 1219/2001

SÚMULA: Outorga Título de cidadão honorário
de Piraí do Sul ao Sr. Sílvio Doff Sotta.

 A CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAÍ DO SUL,
Paraná, aprovou e eu Prefeito Municipal sanciono a seguinte
Lei:

Artigo 1° - Fica outorgado Título de Cidadão
Honorário de Piraí do Sul ao Senhor Sílvio Doff Sotta.

 Artigo 2° - Ficam revogadas as disposições
em contrário.

Artigo 3° - Esta lei entra em vigor na data de
sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL, em 09 de abril de 2.001.